
送付枚数 枚2026年版

鉛筆（名入れ）
専用オーダーシート

●発信の前に、ご注文の内容をもう一度ご確認ください。　

※お申し込み後の変更・キャンセルはご遠慮ください。また商品の特性上、返品はお受けいたしかねます。

■ 鉛筆名入れは 120 本（10 ダース）以上・ダース単位でのご注文になります。

200枚まで（名入れ・封入済）
500枚まで（名入れ・封入済） １式

１枚
1000枚まで（名入れ・封入済）
無地（封入済）

種別 商品コード 価格（税抜）（税込）単位

（

　文
字

　２
行
ま
で
可
）

16

20

ス
マ
ス
ク

※名入れ文字全てアルファベットですと文字間のスペースが間延びすることがございます。
※上記に記載のない場合は「名入れなし」と判断させていただきます。
※お急ぎのご注文の場合は、事前にご確認ください。
※のし袋の指定字体などは個別に費用などを打ち合わせさせていただきます。

※１原稿あたりの価格です。　　※のし袋入れなしも同価格です。

鉛筆
数量

本の
し
袋
原
稿

（
ス
ペ
ー
ス
含
む
）

お名入れ方法：箔押し
　　　　書体：明朝体
　　　文字色：金

（　　）本ずつのし袋に入れる

あり

包装仕様

のし袋

（　　　　　 ダース）

￥448

￥3,240
￥4,570
￥6,220

￥6

9800
エコライター

パレット

緑
木目
ピンク
ブルー

113-176
194-728
－
－

商品名 軸色 HB B 2B
数量

（ダース）
数量

（ダース）
数量

（ダース）

ブラック
ラベンダー

－
－

  本体価格
（１ダ－ス）

（税抜）
（税込）￥492

￥3,564

￥5,027

￥6,842

￥6

￥552（税抜）
（税込）￥607

113-175

741-677
741-678
741-679
741-680

194-662
743-919
743-922
123-215
123-217

113-182
194-661
743-920
743-923
123-214
123-216

※ご希望の鉛筆・硬度の商品をお選びいただき、数量をご記入ください。

※おなじ名入れ内容で合計31ダース以上は、別途お問い合せください。

鉛筆版下作業費
名入れ代

１式
１本

種別 商品コード 価格（税抜）（税込）単位

￥3,000
￥6

￥3,300

￥6

741-675
741-676

三菱鉛筆 鉛筆本体（12本/ダース）

三菱鉛筆 名入

三菱鉛筆 のし袋代

■のし袋

商品コード 商品コード 商品コード

なし

→
２
行
目
記
入
の
際
は
こ
ち
ら
へ

上
端
に
詰
め
て
赤
枠
内
に
ご
記
入
く
だ
さ
い
。※

数
字
は
ヒ
ト
マ
ス
一
文
字

印
刷
が
必
要
な
場
合
は
赤
枠
内
に
ご
記
入
く
だ
さ
い
。 

●ご請求担当販売店名

●販売店コード
※必ずご記入ください。

●都道府県名

お願い：カタログ裏表紙のオーダーシートをご参照のうえ、太枠内を必ずご記入ください。

※ 3・4 月年度末、年末年始等の長期連休中については別途ご相談させていただく場合が
　ございます。ご希望の納期はお使いになる日の 1 週間前頃をおすすめいたします。

ご 注 文 日 年 月 日
納品希望日 年 月 日

納期は校正確認後約 3 週間後 ※土日祝日は除く

●お客様名（学校・施設名）

●ご発注担当者名

●ユーザーコード
※必ずご記入ください

● FAX 番号

●ご請求項目
■■にチェックをお付けください
※チェックは1つまででお願いします

□□ 01. 公費 □□ 02. 個人 □□ 03. 学年費 □□ 04. 学級費
□□ 05.PTA会費 □□ 06. 生徒会費 □□ 07. 児童会費 □□ 08. 園費
□□ 09. その他（　　　　　　　 ） □□ 11. 保護者費 □□ 12. 学校費

１ダースごとの個人名
名入れも承ります！

スマートスクール Web から
専用オーダーシートをダウンロードし

必要事項をご記入の上、
ご注文ください。

鉛筆名入れは

記入例

スマスク学園

〇〇株式会社

令和〇
令和〇

●
●

●
●

123456-XX
〇〇県

スマート太郎

か
が
や
く
未
来
　
ス
マ
ス
ク
学
園

012-345-67XX
12-3456-78XX

10
120

5
2

3

2

参
加
賞



送付枚数 枚2026年版

鉛筆（名入れ）
専用オーダーシート

●発信の前に、ご注文の内容をもう一度ご確認ください。　

※お申し込み後の変更・キャンセルはご遠慮ください。また商品の特性上、返品はお受けいたしかねます。

■ 鉛筆名入れは 120 本（10 ダース）以上・ダース単位でのご注文になります。

200枚まで（名入れ・封入済）
500枚まで（名入れ・封入済） １式

１枚
1000枚まで（名入れ・封入済）
無地（封入済）

種別 商品コード 価格（税抜）（税込）単位

（
　
文
字
　
２
行
ま
で
可
）

16

20

ス
マ
ス
ク

※名入れ文字全てアルファベットですと文字間のスペースが間延びすることがございます。
※上記に記載のない場合は「名入れなし」と判断させていただきます。
※お急ぎのご注文の場合は、事前にご確認ください。
※のし袋の指定字体などは個別に費用などを打ち合わせさせていただきます。

※１原稿あたりの価格です。　　※のし袋入れなしも同価格です。

鉛筆
数量

本の
し
袋
原
稿

（
ス
ペ
ー
ス
含
む
）

お名入れ方法：箔押し
　　　　書体：明朝体
　　　文字色：金

（　　）本ずつのし袋に入れる

あり

包装仕様

のし袋

（　　　　　 ダース）

￥448

￥3,240
￥4,570
￥6,220

￥6

9800
エコライター

パレット

緑
木目
ピンク
ブルー

113-176
194-728
－
－

商品名 軸色 HB B 2B
数量

（ダース）
数量

（ダース）
数量

（ダース）

ブラック
ラベンダー

－
－

  本体価格
（１ダ－ス）

（税抜）
（税込）￥492

￥3,564

￥5,027

￥6,842

￥6

￥552（税抜）
（税込）￥607

113-175

741-677
741-678
741-679
741-680

194-662
743-919
743-922
123-215
123-217

113-182
194-661
743-920
743-923
123-214
123-216

※ご希望の鉛筆・硬度の商品をお選びいただき、数量をご記入ください。

※おなじ名入れ内容で合計31ダース以上は、別途お問い合せください。

鉛筆版下作業費
名入れ代

１式
１本

種別 商品コード 価格（税抜）（税込）単位

￥3,000
￥6

￥3,300

￥6

741-675
741-676

三菱鉛筆 鉛筆本体（12本/ダース）

三菱鉛筆 名入

三菱鉛筆 のし袋代

■のし袋

商品コード 商品コード 商品コード

なし

→
２
行
目
記
入
の
際
は
こ
ち
ら
へ

上
端
に
詰
め
て
赤
枠
内
に
ご
記
入
く
だ
さ
い
。※

数
字
は
ヒ
ト
マ
ス
一
文
字

印
刷
が
必
要
な
場
合
は
赤
枠
内
に
ご
記
入
く
だ
さ
い
。 

●ご請求担当販売店名

●販売店コード
※必ずご記入ください。

●都道府県名

お願い：カタログ裏表紙のオーダーシートをご参照のうえ、太枠内を必ずご記入ください。

※ 3・4 月年度末、年末年始等の長期連休中については別途ご相談させていただく場合が
　ございます。ご希望の納期はお使いになる日の 1 週間前頃をおすすめいたします。

ご 注 文 日 年 月 日
納品希望日 年 月 日

納期は校正確認後約 3 週間後 ※土日祝日は除く

●お客様名（学校・施設名）

●ご発注担当者名

●ユーザーコード
※必ずご記入ください

● FAX 番号

●ご請求項目
■■にチェックをお付けください
※チェックは1つまででお願いします

□□ 01. 公費 □□ 02. 個人 □□ 03. 学年費 □□ 04. 学級費
□□ 05.PTA会費 □□ 06. 生徒会費 □□ 07. 児童会費 □□ 08. 園費
□□ 09. その他（　　　　　　　 ） □□ 11. 保護者費 □□ 12. 学校費

１ダースごとの個人名
名入れも承ります！

スマートスクール Web から
専用オーダーシートをダウンロードし

必要事項をご記入の上、
ご注文ください。

鉛筆名入れは


	ご注文年: 
	注文月: 
	注文日: 
	納品希望年: 
	納品月: 
	納品日: 
	お客様名: 
	ご発注担当者名: 
	ユーザーコード: 
	FAX番号: 
	ご請求項目CB1: Off
	ご請求項目CB2: Off
	ご請求項目CB3: Off
	ご請求項目CB4: Off
	ご請求項目CB5: Off
	ご請求項目CB6: Off
	ご請求項目CB7: Off
	ご請求項目CB8: Off
	ご請求項目CB9: Off
	ご請求項目CB10: Off
	ご請求項目CB11: Off
	その他記入欄: 
	ご請求担当販売店名: 
	販売店コード: 
	都道府県名: 
	原稿1-01: 
	原稿1-02: 
	原稿1-03: 
	原稿1-04: 
	原稿1-05: 
	原稿1-06: 
	原稿1-07: 
	原稿1-08: 
	原稿1-09: 
	原稿1-10: 
	原稿1-11: 
	原稿1-12: 
	原稿1-13: 
	原稿1-14: 
	原稿1-15: 
	原稿1-16: 
	原稿1-17: 
	原稿1-18: 
	原稿1-19: 
	原稿1-20: 
	原稿2-01: 
	原稿2-02: 
	原稿2-03: 
	原稿2-04: 
	原稿2-05: 
	原稿2-06: 
	原稿3-01: 
	原稿3-02: 
	原稿3-03: 
	原稿3-04: 
	原稿3-05: 
	原稿3-06: 
	原稿3-07: 
	原稿3-08: 
	原稿3-09: 
	原稿3-10: 
	原稿3-11: 
	原稿3-12: 
	原稿3-13: 
	原稿3-14: 
	原稿3-15: 
	原稿3-16: 
	原稿3-17: 
	原稿3-18: 
	原稿3-19: 
	原稿3-20: 
	原稿3-21: 
	原稿3-22: 
	原稿3-23: 
	原稿3-24: 
	原稿3-25: 
	原稿3-26: 
	原稿3-27: 
	原稿3-28: 
	原稿3-29: 
	原稿3-30: 
	原稿3-31: 
	原稿3-32: 
	数量: 
	ダース数量: 
	HB数量1: 
	HB数量2: 
	HB数量3: 
	HB数量4: 
	B数量1: 
	B数量2: 
	B数量3: 
	B数量4: 
	B数量5: 
	B数量6: 
	2B数量1: 
	2B数量2: 
	2B数量3: 
	2B数量4: 
	2B数量5: 
	2B数量6: 
	のし袋: Off
	入数: 
	送付枚数: 


