

記入例

smartschool®
スマートスクール

鉛筆(名入れ)

専用オーダーシート

お願い：カタログ裏表紙のオーダーシートをご参照のうえ、太枠内を必ず記入ください。

●お客様名（学校・施設名）

スマスク学園

●ご発注担当者名

スマート太郎

●ユーザーコード

※必ず記入ください

012-345-67XX

●FAX番号

12-3456-78XX

●ご請求項目

□にチェックをお付けください

※チェックは1つまでお願いします

01. 公費 02. 個人 03. 学年費 04. 学級費

05. PTA会費 06. 生徒会費 07. 児童会費 08. 園費

09. その他 () 11. 保護者費 12. 学校費

ご注文日 令和〇年 ●月 ●日

納品希望日 令和〇年 ●月 ●日

納期は校正確認後約3週間後 ※土日祝日は除く

※3・4月年度末、年末年始等の長期連休中については別途ご相談させていただく場合がございます。ご希望の納期はお使いになる日の1週間前頃をおすすめいたします。

●ご請求担当販売店名

〇〇株式会社

●販売店コード

※必ず記入ください。123456-XX

●都道府県名

〇〇県

■ 鉛筆名入れは120本(10ダース)以上・ダース単位でのご注文になります。

▶名入れ原稿 (20文字まで) (スペース含む) 上記に記入ください。※数字はスペース一文字

記入例

第31回スマスク小学校大運動会

▶のし袋原稿 印刷が必要な場合は赤枠内に記入ください。

参加賞

9 (6文字まで)

→2行目記入の際はこうじ
へり

16文字2行まで(可)

お名入れ方法：箔押し
書体：明朝体
文字色：金

鉛筆
数量

120本
(10 ダース)

※ご希望の鉛筆・硬度の商品をお選びいただき、数量をご記入ください。

三菱鉛筆 鉛筆本体(12本/ダース)

商品名	軸色	HB		B		2B		本体価格 (1ダース)
		商品コード	数量 (ダース)	商品コード	数量 (ダース)	商品コード	数量 (ダース)	
9800	緑	113-176	5	113-175		113-182		(税抜)￥448
エコライター	木目	194-728		194-662	2	194-661		(税込)￥492
	ピンク	—		743-919		743-920		
	ブルー	—		743-922		743-923	3	(税抜)￥552
	パレット	—		123-215		123-214		(税込)￥607
	ブラック	—		123-217		123-216		
	ラベンダー	—						

三菱鉛筆 名入

種別	商品コード	単位	価格(税抜)	(税込)
鉛筆版下作業費	741-675	1式	￥3,000	￥3,300
名入れ代	741-676	1本	￥6	￥6

※おなじ名入れ内容で合計31ダース以上は、別途お問い合わせください。

■のし袋

のし袋	<input checked="" type="checkbox"/> あり	<input type="checkbox"/> なし
包装仕様	(2) 本ずつのし袋に入る	※1袋に3本まで挿入可能です。

三菱鉛筆 のし袋代

種別	商品コード	単位	価格(税抜)	(税込)
200枚まで(名入れ・封入済)	741-677		￥3,240	￥3,564
500枚まで(名入れ・封入済)	741-678	1式	￥4,570	￥5,027
1000枚まで(名入れ・封入済)	741-679		￥6,220	￥6,842
無地(封入済)	741-680	1枚	￥6	￥6

※1原稿あたりの価格です。※のし袋入れなしも同価格です。

※名入れ文字全てアルファベットですと文字間のスペースが間延びすることがございます。

※上記に記載のない場合は「名入れなし」と判断させていただきます。

※お急ぎのご注文の場合は、事前にご確認ください。

※のし袋の指定字体などは個別に費用などを打ち合わせさせていただきます。

※お申し込み後の変更・キャンセルはご遠慮ください。また商品の特性上、返品はお受けいたしかねます。

●発信の前に、ご注文の内容をもう一度ご確認ください。

FAX:0120-597-334

鉛筆名入れは
1ダースごとの個人名
名入れも承ります！

スマートスクールWebから
専用オーダーシートをダウンロードし
必要事項をご記入の上、
ご注文ください。

鉛筆(名入れ)

専用オーダーシート

お願い：カタログ裏表紙のオーダーシートをご参照のうえ、太枠内を必ず記入ください。

●お客様名（学校・施設名）

●ご発注担当者名

●ユーザーコード
※必ず記入ください

●FAX番号

●ご請求項目

01. 公費 02. 個人 03. 学年費 04. 学級費

05. PTA会費 06. 生徒会費 07. 児童会費 08. 園費

※チェックは1つまでお願いします

09. その他 () 11. 保護者費 12. 学校費

ご注文日 年 月 日

納品希望日 年 月 日

納期は校正確認後約3週間後 ※土日祝日は除く

※3・4月年度末、年末年始等の長期連休中については別途ご相談させていただく場合がございます。ご希望の納期はお使いになる日の1週間前頃をおすすめいたします。

●ご請求担当販売店名

●販売店コード
※必ず記入ください。

●都道府県名

■鉛筆名入れは120本(10ダース)以上・ダース単位でのご注文になります。

▶名入れ原稿 (20文字まで)(スペース含む)
上端に記入ください。※数字はスペース一文字
(赤枠内に記入ください。※数字はスペース一文字)

記入例
第三十一回スマスク小学校大運動会

▶のし袋原稿 印刷が必要な場合は赤枠内に記入ください。

→2行目記入の際はこうじ
(16文字2行まで可)

お名入れ方法：箔押し
書体：明朝体
文字色：金

鉛筆
数量

本
ダース)

※ご希望の鉛筆・硬度の商品をお選びいただき、数量をご記入ください。

三菱鉛筆 鉛筆本体(12本/ダース)

商品名	軸色	HB		B		2B		本体価格 (1ダース)
		商品コード	数量 (ダース)	商品コード	数量 (ダース)	商品コード	数量 (ダース)	
9800	緑	113-176	113-175	113-182				(税抜)￥448
エコライター	木目	194-728	194-662	194-661				(税込)￥492
	ピンク	—	743-919	743-920				
	ブルー	—	743-922	743-923				(税抜)￥552
	パレット	—	123-215	123-214				(税込)￥607
	ブラック	—	123-217	123-216				
	ラベンダー	—	123-217	123-216				

三菱鉛筆 名入

種別	商品コード	単位	価格(税抜)	(税込)
鉛筆版下作業費	741-675	1式	￥3,000	￥3,300
名入れ代	741-676	1本	￥6	￥6

※おなじ名入れ内容で合計31ダース以上は、別途お問い合わせください。

■のし袋

のし袋	<input type="checkbox"/> あり	<input type="checkbox"/> なし
包装仕様	() 本ずつののし袋に入る	※1袋に3本まで挿入可能です。

三菱鉛筆 のし袋代

種別	商品コード	単位	価格(税抜)	(税込)
200枚まで(名入れ・封入済)	741-677		￥3,240	￥3,564
500枚まで(名入れ・封入済)	741-678	1式	￥4,570	￥5,027
1000枚まで(名入れ・封入済)	741-679		￥6,220	￥6,842
無地(封入済)	741-680	1枚	￥6	￥6

※1原稿あたりの価格です。※のし袋入れなしも同価格です。

※名入れ文字全てアルファベットですと文字間のスペースが間延びすることがございます。

※上記に記載のない場合は「名入れなし」と判断させていただきます。

※お急ぎのご注文の場合は、事前にご確認ください。

※のし袋の指定字体などは個別に費用などを打ち合わせさせていただきます。

※お申し込み後の変更・キャンセルはご遠慮ください。また商品の特性上、返品はお受けいたしかねます。

●発信の前に、ご注文の内容をもう一度ご確認ください。

FAX:0120-597-334

鉛筆名入れは
1ダースごとの個人名
名入れも承ります！

スマートスクールWebから
専用オーダーシートをダウンロードし
必要事項をご記入の上、
ご注文ください。